

## **Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 25 januari 2024**

### **Övertagande av Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende**

Stadsdelsförvaltningen tar över driften av Kattrumpstullen den 1 februari. Arbetet går enligt plan.

Projektgrupper med nyckelpersoner inom områden som it, ekonomi, hälso- och sjukvård MAS och MAR, lokaler, digitala system och upphandling arbetar enligt modellen för övertagande av verksamheter och i nära samarbete med entreprenören. Nödvändiga upphandlingar och inköp är genomförda.

Alla chefer valde att stanna i verksamheten, vilket ger en god förutsättning för kontinuitet i omsorgen om de boende, ledning av verksamheten och kontakt med anhöriga. I stort sätt all omsorgspersonal stannar också kvar vid övergången. Under den senaste tiden har förvaltningens närvaro i verksamheten ökat för att övergången ska bli så säker och trygg som möjligt.

Informationsträffar för närstående och personal är genomförda, skriftlig information har skickats ut och finns även tillgänglig på Kattrumpstullen.

Avstämningsmöten mellan äldreomsorgsavdelningen och entreprenören sker löpande.

### **Förberedelser inför flytt till nya förskolan Resedan**

Efter sommaren flyttar nuvarande Resedan, som är i en evakueringslokal, tillsammans med förskolan Vidar in i den nya förskolan Resedan som ligger i anslutning till Vasa Real på Hälsingegatan. Barn och personal flyttar med liksom kön till Resedan. De som står i kö till Vidar har fått information om flytten och vad de behöver göra.

## **Förskolan byter frånvarorapporteringsystem**

Förskoleavdelningen förbereder nu för att byta system för förskolornas frånvaro- och närvarorapportering. Man lämnar det tidigare systemet i Skolplattformen och övergår till ett nytt system som heter Tempus. I Tempus kommer förskolorna även att kunna skapa personalscheman som baserar sig på barnens vistelsetider. Det har inte varit möjligt tidigare, men blir en stor tillgång. Skiftet till nytt system sker den 8 april.

Även övriga delar av Skolplattformen kommer att bytas ut runt årsskiftet 2024/2025.